GRADUATORIA FINALE: 19251 - Avviso pubblico per titoli, reclutamento di personale nel profili

A.S.L. VC di Vercelli

pos.
Graduatoria

gen. nome

1 MARIA LUISA
36 ELEONORA

121 GIULIO

183 CONCETTA

221 CRISTINA

264 JENNIFER

294 SARA

304 ASMAA

308 LAURA

326 SELENE

328 ISABEL FRANCESCA
397 UEJDA

406 SOFIA

409 VALENTINA
429 MARTINA

468 HEDI

472 MARIA CORINA
473 FRANCESCA

474 DORRA

cognome

SOFIA
MASSA
CERVELLERA
MORABITO
PORTINARO
GIACALONE
CORVINO
MOUKSIM
HOXHA
VARALLO
GALLO
BUSHI
ZOLLNER
FERRANTE
MOSCA SIEZ
CHEBBI
VIRTUOSO
SPINA

GHANNOUCHI

punti totale

16,689
4,800
1,451
0,830
0,575
0,332
0,230
0,210
0,204
0,197
0,192
0,070
0,060
0,050
0,020
0,000
0,000
0,000
0,000



o di INFERMIERE PROFESSIONALE-COVID-19



