GRADUATORIA FINALE: 19251 - Avviso pubblico per titoli, reclutamento di personale nel profile

A.S.L. VC di Vercelli

pos.

Graduatoria

gen.	nome	cognome	punti totale
1	MARIA LUISA	SOFIA	16,689
36	ELEONORA	MASSA	4,800
121	GIULIO	CERVELLERA	1,451
183	CONCETTA	MORABITO	0,830
221	CRISTINA	PORTINARO	0,575
264	JENNIFER	GIACALONE	0,332
294	SARA	CORVINO	0,230
304	ASMAA	MOUKSIM	0,210
308	LAURA	HOXHA	0,204
326	SELENE	VARALLO	0,197
328	ISABEL FRANCESCA	GALLO	0,192
397	UEJDA	BUSHI	0,070
406	SOFIA	ZOLLNER	0,060
409	VALENTINA	FERRANTE	0,050
429	MARTINA	MOSCA SIEZ	0,020
468	HEDI	CHEBBI	0,000
472	MARIA CORINA	VIRTUOSO	0,000
473	FRANCESCA	SPINA	0,000
474	DORRA	GHANNOUCHI	0,000

o di INFERMIERE PROFESSIONALE-COVID-19